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Pe3ynbTaTthl
1| dk3ameH

No damunusa, Uma, OTyuecTBO Github | ID

bakaHoB AnekcaHgp Bacnnbesuny

Boraesckuin laHnn Bacunbesuy dandezz|bdv

aBpunoB ApteM AnekcaHApoOBMY

penHep AHapen MNaBnosuny

3nHoBbEB AHaTONNIN AnekceeBny

KambiwoBa KOnna AnekceeBHa

KanyctunH Unbs Bagnmosuy

1
2
3
4
5/0annnoBa KOnusa CTtaHMCcNaBOBHA
6
7
8
9

Ko3uukuin eHnc Hukonaesmny

10/KoHgpaTbeB AnekcaHap Cepreesuy

11|MypaBbeB Bavecnas BanepbeBuny

12|MyxamagmneB HabnaxoH AbLynKoCMMoBNY

13|Naxap AMuTpuit BukToposuy

14|TapacoB KOHCTaHTMH AnekcaHapoBuY

15/XaH KapuHa CepreesHa

16|YepHuublH Hukona AnekcaHapoBumd
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